INDICAÇÃO N.º 1498/2018
Solicita manutenção dos aparelhos de ginástica na Praça 500 anos.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicações de munícipes frequentadores da Praça 500 anos quanto aos equipamentos de ginástica;
Considerando que há equipamentos danificados com inicio de ferrugem, com a pintura gasta, equipamentos necessitando de lubrificação para uso;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a manutenção dos itens indicados abaixo:
· Lubrificação dos equipamentos de ginastica;

· Pintura dos equipamentos;

· Manutenção dos equipamentos tortos e danificados.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 11 de Maio de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB